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Porto di Brindisi

Tabella Espo : Anno 2014- Anno 2015

A1 TOTALE TONNELLATE (A2+A3+A4)

A2 RINFUSE LIQUIDE
Petrolio grezzo
Prodotti raffinati
Gas liquefatti
Prodotti Chimici
Fertilizzanti

Altre rinfuse liquide
A3 RINFUSE SOLIDE
Ceredali

Derrate alimentari/ mangimi/ oleaginosi

Carbone

Prodotti metallurgici, minerali di ferro,
minerali e metalli non ferrosi

Minerali grezzi cementi e calci

Fertilizzanti

Prodotti chimici

Alfre Rinfuse solide

A4 MERCI VARIE IN COLLI (A41+A42+A43)
Porta Container +Ro/Ro Ferry

Tragheftti Ro-ro Pax

Altre merci varie

INFORMAZIONI

Numero navi

Movimento passeggeri

Locali/Passaggio Stretto (navigazione <50
miglia)

Passeggeri Traghetti

Crociere (B124+B125)

dicui

Crociere "Home port"

Crociere "Transiti"

Numero contenitori/TEU (B31+B32)
Numero contenitori/TEU Vuoti
Numero contenitori/TEU Pieni

di cvi in trasbordati

Movimento veicoli/ Numero*

Movimento veicoli /mt lineari**

* camion+ rimorchi
n/d: dato non reperibile

Anno 2014

IN ourt TOTALE

8.548.055 2.325.146 10.873.201

2.143.978| 439.350 2.583.328
0 0 0
1.169.234 321.216 | 1.490.450
539.564 | 118.134 657.698
3.000 3.000
0 0 0
432.180 0 432.180
5.095.398 468.477 5.563.875
32.836 0 32.836
230.762 0 230.762
4.817.904 0 4.817.904
2.026 0 2.026

0 468.477 468.477
11.870 0 11.870
0 0 0
0 0 0
1.308.679 1.417.319  2.725.998
259.720 | 251.862 511.582
1.038.785 1.139.681 2.178.466
10.174 25.776 35.950
2.390 2.390 4.780
232.577 @ 234.468 492.447
0 0 0
231.245 | 233.467 464.712

31 17 25.450
31 17 48

0 0 25.402
4 562 566
n/d n/d n/d
n/d n/d n/d
n/d n/d n/d

48.703 51.004 99.707
n/d n/d n/d

fonte ed elaborazione:

Anno 2015

IN ourt

TOTALE

9.278.909  2.495.829 11.774.738

2.029.198  371.499
0 0
950.060 @ 264.556
682.653 © 106.943

3.300
0
393.185 0
5.797.575| 540.199
43.807 0
270.005 0
5.449.888 0
0 0
0 540.199
21.700 0
0 0
12.175 0
1.452.136 1.584.131
216.675 = 290.081
1.229.008 | 1.286.993
6.453 7.057
2.412 2415
246.718 | 247.973
0 0
235.507 @ 236.261
10.168 10.731
10.168 10.731
0 0
0 329
n/d n/d
n/d n/d
n/d n/d
57.776 61.282
n/d n/d

Avvisatore Marittimo del Porto di Brindisi srl

2.400.697
0
1.214.616
789.596
3.300
0
393.185
6.337.774
43.807

270.005
5.449.888
0

540.199
21.700
0
12.175
3.036.267
506.756
2.516.001
13.510

4.827
625.714

0

471.768
151.922

20.899
131.023

329
n/d
n/d
n/d

119.058
n/d

Differenza
%

2014/2015
8,29

-7,07
-18,51
20,05
10,00
-9.02
13,91
33,41

17,01
13,12
-100,00

15,31
82,81
Kook
100,00
11,38
-0,94
15,49
-62,42

0,98
27,06

1,52
496,94

43.439,58
415,80

-41,87
n/d
n/d
n/d

19.41
n/d



